
UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, pod nazwą: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla czternaściorga dzieci”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej, pod nazwą: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego dla czternaściorga dzieci”. Dokonuje się wyboru oferty Karkonoskiego Stowarzyszenia Pomocy 
Dziecku i Rodzinie „Nadzieja”, z siedzibą ul. Kraszewskiego 6/1, 58-500 Jelenia Góra, na prowadzenie 
placówki opiekuńczo-wychowawczej w okresie od dnia 01.08.2024 r. do dnia 31.07.2026 r. i udziela się dotacji 
w wysokości 2.016.000,00 zł (słownie: dwa miliony szesnaście tysięcy złotych 0/100). 

2. Wyniki konkursu zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego. 

Id: 5F6D01AE-71C5-4BBD-898A-2F028E5F906D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Zgorzeleckiego 

 
 

Artur Bieliński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ireneusz Owsik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krystyna Radzięta 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Matyjasik 

 

Id: 5F6D01AE-71C5-4BBD-898A-2F028E5F906D. Podpisany Strona 2



Id: 5F6D01AE-71C5-4BBD-898A-2F028E5F906D. Podpisany Strona 1



Id: 5F6D01AE-71C5-4BBD-898A-2F028E5F906D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego uchwałą nr 20/2024 z dnia 02.07.2024r ogłosił otwarty konkurs na 
powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, pod 
nazwą: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla czternaściorga dzieci”. 
Konkurs skierowany był do organizacji pozarządowych, prowadzących działalność w zakresie wspierania 
rodziny, pieczy zastępczej lub pomocy społecznej oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających 
na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku 
Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli 
ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej lub pomocy społecznej. 

Komisja konkursowa oceniła pod względem formalnym i merytorycznym złożone oferty i przedstawiła 
Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego stosowne sprawozdanie z oceny ofert wraz z punktacją określoną 
w regulaminie konkursu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

Na tej podstawie Zarząd Powiatu Zgorzeleckiego postanawia wybrać wskazanego przez komisję konkursową 
oferenta. 

Id: 5F6D01AE-71C5-4BBD-898A-2F028E5F906D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/2024 ZARZĄDU POWIATU ZGORZELECKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


